
            Julen 2010 

Kjære slekt og venner! 

 Da var tiden kommet til å oppsummere nok et begivenhetsrikt år. Jula nærmer seg 

med stormskritt. Vi har så smått begynt med diverse juleforberedelser og vi regner 

med å bli ferdig med julestria tidsnok i år også. I år blir vi å feire jula sammen med 

Steffen, Stine, Victor Adrian, Anja og Steinar. Stine, Victor Adrian og Anja kommer 

hjem onsdag 22. desember, mens Steinar nesten slår følge med julenissen og 

ankommer heimen sent på lillejulaftenkvelden. Ståle feirer som tidligere år jula 

sammen med Johannes, Christoffer, Ida, Beate og svigerfamilie i Bergen. For å holde 

tradisjonen ved like vil jeg også i år gå kronologisk til verks og starter derfor med 

yngstemann i familien. 

Steffen skaffet seg ny leilighet på etterjulsvinteren. 

Han leier, sammen med en kamerat som jobber i 

forsvaret, ei forsvarsleilighet i ytrebyen her i Vadsø. 

Han jobber enda som stasjonssjef ved 

Essostasjonen i Vestre Jakobselv og det ser ut for at 

han trives med det. I tillegg jobber han enkelte 

helger på sin gamle arbeidsplass Opticom, en 

restaurant her i Vadsø. Han kjører rundt i sin Toyota 

Hi lux terrengbil, men har planer om å bytte den i en 

flunkende ny Lexus. Som dere vet; på kjøretøyet 

skal ”storfolk” kjennes.  Steffen var jo så heldig at han vant en pen pengesum på 

fotball-pengespill i høst. Pengene har han blant annet brukt til å pleie sin store 

lidenskap fotball. Sammen med en venn har han vært på Ulevoll og sett Norge spille 

landskamp og på Old Trafford for å se favorittlaget Manchester United i aksjon. På 

denne måten har han fått oppfylt noen av sine drømmer i så måte. Han har også, for 

første gang siden han begynte å jobbe, bevilget seg ferietur i år. Sammen med 

venner ferierte han i Bulgaria i August. Tror nok at nevnte pengepremie var 

kjærkommen i forhold til uventet store utgifter i forhold til ferie og diverse innkjøp av 

alskens tekniske dipedutter og ikke minst dyre bilkjøp. Håper bare at han nå har 

balanse i regnskapet sitt 

Stine holder på å fullføre sin masteroppgave i 

sosiologi. Hun skulle etter planen ha vært ferdig 

nå til jul. På grunn av at hun har vært sykemeldt i 

et par - tre måneder denne høsten, blir hun nok 

ikke ferdig med studiene sine før nærmere påske. 

Vet ikke om hun blir å søke jobb i Bergen når hun 

får sin mastergrad. Ho har snakket frampå om at 

ho godt kan tenke seg å begynne å jobbe som 



vitenskapelig assistent ved universitetet i Tromsø. Dersom det blir slik, vil 

forhåpentlig besøksfrekvensen hjem til Vadsø øke, da kostnadene ved å reise blir 

mye rimeligere enn om ho skulle få seg jobb i Bergen. Den 15. desember kommer 

godjenta våres hjem på juleferie og for første gang siden ho begynte å studere, skal 

ho ikke jobbe på Cubus. Det synes vi er flott og vi ser fram til å få kose oss riktig mye 

sammen med henne denne jula. Hvis ho mor slipper henne til, kan det sågar hende 

at ho får delta i julestria.  

Anja og Steinar ble foreldre til lille Victor Adrian 26. 

Juni. Bildet er fra Victor Adrians dåp i Bergen 18. 

oktober i år. Der var hele familien samlet i den store 

begivenheten som fant sted i Årstad kirke. 

Dåpsselskapet ble holdt hjemme hos Anjas far. En 

skår i gleden var imidlertid at Stine ikke kunne være 

med å feire dåpsbarnet på grunn av sykdom.                        

Også dette året har Anja og Steinar vært ute og 

reist. På grunn av at Anja var gravid, kunne hun 

ikke være med på opplevelsesferien Jan og Steinar 

avviklet i Peru og Amasonas i januar. I Peru besøkte de blant annet Inkaenes glemte 

by Machu Picchu som ligger i Andesfjellene. I Amasonasjungelen fikk de se alskens 

tropiske vekster, krokodiller og andre eksotiske dyr. Anja kunne imidlertid møte dem i 

Florida der de hadde fine dager sammen i det paradislignende 

Key West, som er det sørligste punktet på USAs fastland, 

solbading på Miami beach og opplevelsestur til Everglades der 

de fikk studere slanger og krokodiller på nært hold.                                                                              

Anja og Steinar har dessuten investert i bolig i Bergen i høst. 

Sammen med Anjas far har de kjøpt et hus med flere 

leiligheter på Minde i Bergen. Hit blir de å flytte når Anja er 

ferdig med sine legestudier. Det aller største som har skjedd 

dem er nok allikevel lille Victor Adrians ankomst som ny ”sjef” i 

familien.  

Beate og Ståle bor i naturskjønne omgivelser på 

Milde i Bergen. Her har de kort vei til idylliske 

badeplasser der ungene kan finne strandkrabber 

og andre spennende dyr i strandsonen. Har de 

lyst til å oppleve annen natur, her de mulighet til 

det rett utenfor stuedøra hjemme i 

Skipanesveien. Med både Arboretet og 

Japanhagen i gangavstand kan de studere 

vekster fra alle verdensdeler i sitt nærmiljø.                                  

I tillegg til tre flotte barn, har de fått enda et 

familiemedlem i løpet av dette året. De har nemlig skaffet 



seg en hund av typen Gordon Setter. Hunden heter Chanty og er en vilter liten dame 

som enda ikke helt har vett til å komme til sine foresatte ved innkalling. Da Hanna og 

jeg skulle være hundepassere mens vi var på besøk i høst, stakk hun av - og tok seg 

en times tur på egen hand før hun glad og lykkelig vendte tilbake til nervøse 

adoptivforeldre.                                                                                                                                   

Johannes og Christoffer går i Krokusen barnehage der Beate er avdelingsleder for 

den avdelingen Christoffer går på.                       

 
Ida som fylte 6 år i slutten av oktober, er 
skolejente nå. Det var stor stas for henne å 
begynne på skolen. Hun har allerede lært seg å 
skrive og lese, så ho bestemor og han bestefar 
venter på selvskrevet julekort fra henne. Det ser 
ut for at både Ida og Christoffer går i sin pappas 
fotspor når det gjelder svømming. Begge 
svømmer allerede og Ida er også startet på 
svømmetrening. Når det gjelder Johannes så 
lærte han seg å gå da han var bare ti måneder. 

Nå har han nok med å hevde sin rett i søskenflokken, med obligatorisk pottetrening 
og med å lære seg å prate såpass at han kan gjøre seg forstått. 
 
Dette året har, som innledningsvis nevnt, vært et 

begivenhetsrikt år på mange måter. Samtidig 

som vi har gledet oss over tilvekst i familien ved 

at Victor Adrian kom til verden, har vi også fått 

føle sorg over dødsfall i min nære familie. På 

samme dag som Victor Adrian ble født, faktisk 

med bare én times mellomrom, døde min bror 

Herulf. I november døde også min svigerbror 

Knut Enoksen.  Begge døde av kreft og begge 

måtte gjennom store lidelser før døden kom som 

en befrielse for dem. Også min kjære onkel 

Georg i Rypefjord døde på etterjulsvinteren, så 

det har vært mange å følge til sitt siste hvilested 

dette året.                                                                                                                    

Når det gjelder Hanna og meg, så har vi vært både friske og arbeidsføre. Vi jobber 

fremdeles i voksenopplæringa, jeg med flyktninger og hun med grunnskole for 

voksne.  På grunn av at vi har barn og barnebarn i Oslo og Bergen, har vi prioritert å 

besøke dem tre ganger dette året. To ganger i sommerferien og ved Viktor Adrians 

dåp i Bergen. I tillegg var vi på en kort storbyferie i Göteborg i forkant av 

dåpsseremonien.  Det er synd at reisekostnadene er så store, men vi synes likevel at 

det er vel anvendte penger å ha kontakt med dem som står oss aller nærmest.                                                            

Vi håper selvsagt på å treffe slekt og venner i det nye året vi går inn i. Jeg skal, hvis 

motivasjonen er til stede, prøve å holde kontakt med dokker alle via nettsida mi: 

http://www.arvolse.net. Vårt hjem i Kvartsveien 19 i Vadsø og vårt landsted på 

http://www.arvolse.net/


Kjosbakken på Skjånes er også åpne for den/ dem som vil stikke innom. Vi har 

dessuten god plass til å ta mot overnattingsgjester, så det er bare å gjøre alvor av 

eventuelle besøksplaner. 

Med dette ønsker Hanna og Arvid dokker alle 

Ei fredfull jul og et godt nyttår! 

 


